
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점
2023-07-02 체크카드 고집통문어칼국수  80,000 17,067,832 19:30 자금결제부
2023-07-02 체크카드 고집통문어칼국수  80,000 16,987,832 19:31 자금결제부
2023-07-02 체크카드 고집통문어칼국수 80,000  17,067,832 19:32 자금결제부
2023-07-03 체크카드 오렌지할인마트  98,750 16,969,082 11:14 자금결제부
2023-07-03 체크카드 웹투어(주)  3,581,900 13,387,182 14:20 자금결제부
2023-07-04 체크카드 회기두꺼비왕식자  505,380 12,881,802 09:07 자금결제부
2023-07-04 체크카드 재영농장  583,000 12,298,802 09:21 자금결제부
2023-07-04 체크카드 무궁화꽃이피었습  20,000 12,278,802 09:32 자금결제부
2023-07-04 체크카드 희태상회  10,000 12,268,802 09:38 자금결제부
2023-07-04 체크카드 황산수산  20,000 12,248,802 09:53 자금결제부
2023-07-04 체크카드 영동기물  26,000 12,222,802 09:59 자금결제부
2023-07-04 체크카드 주식회사진성팜  205,000 12,017,802 10:05 자금결제부
2023-07-04 체크카드 이니시스(공공기  2,000 12,015,802 10:06 자금결제부
2023-07-05 체크카드 신라정육점  1,024,000 10,991,802 07:23 자금결제부
2023-07-05 체크카드 효가옥  900 10,990,902 11:18 자금결제부
2023-07-05 체크카드 영미오리탕  20,000 10,970,902 12:40 자금결제부
2023-07-05 체크카드 (주)홍릉가스  40,602 10,930,300 13:24 자금결제부
2023-07-06 체크카드 황산수산  89,000 10,841,300 10:01 자금결제부
2023-07-06 체크카드 주식회사진성팜  105,000 10,736,300 10:05 자금결제부
2023-07-06 체크카드 이니시스(공공기  1,000 10,735,300 10:06 자금결제부
2023-07-06 체크카드 뚜레쥬르(회기역  68,100 10,667,200 10:19 자금결제부
2023-07-06 체크카드 빵이가  53,200 10,614,000 10:27 자금결제부
2023-07-06 체크카드 회기두꺼비왕식자  76,850 10,537,150 10:39 자금결제부
2023-07-06 체크카드 이니시스(공공기  1,500 10,535,650 10:39 자금결제부
2023-07-07 체크카드 인생감자탕이문  70,000 10,465,650 14:26 자금결제부
2023-07-07 대체 주식회사씨앤  48,000 10,417,650 15:28 휘경동
2023-07-07 체크카드 홈플러스월드컵점  26,600 10,391,050 17:55 자금결제부
2023-07-07 체크카드 스마트로_세외수  10,000 10,381,050 21:01 자금결제부
2023-07-08 체크카드 일회용기  16,000 10,365,050 08:32 자금결제부
2023-07-08 체크카드 매일  90,000 10,275,050 08:50 자금결제부
2023-07-08 체크카드 주식회사진성팜  145,000 10,130,050 09:00 자금결제부
2023-07-08 체크카드 회기두꺼비왕식자  148,810 9,981,240 10:48 자금결제부
2023-07-08 체크카드 지에스(GS)25이  16,200 9,965,040 10:57 자금결제부
2023-07-08 체크카드 빵이가  62,100 9,902,940 14:53 자금결제부
2023-07-08 체크카드 뚜레쥬르(회기역  19,800 9,883,140 14:59 자금결제부
2023-07-08 체크카드 회기두꺼비왕식자  25,930 9,857,210 17:42 자금결제부
2023-07-09 체크카드 스마트로_세외수  7,300 9,849,910 15:43 자금결제부
2023-07-09 대체 스마트로_세외  10,000 9,839,910 15:49 휘경동
2023-07-09 체크카드 곽만근갈비탕휘  74,000 9,765,910 16:56 자금결제부
2023-07-09 대체 큐큐면관 회기  292,500 9,473,410 19:53 휘경동
2023-07-09 대체 (주)안국에너지  140,000 9,333,410 21:12 휘경동
2023-07-09 대체 (주)안국에너지  63,000 9,270,410 21:14 휘경동
2023-07-09 타행이체 삼성카드 140,000  9,410,410 21:14 신한은행(6981)

2023-07-10 체크카드 신라정육점  640,000 8,770,410 07:32 자금결제부
2023-07-10 체크카드 천호상사  96,800 8,673,610 09:37 자금결제부
2023-07-10 체크카드 영동기물  20,000 8,653,610 09:42 자금결제부
2023-07-10 체크카드 수산마켓  123,000 8,530,610 10:05 자금결제부
2023-07-10 체크카드 주식회사진성팜  192,500 8,338,110 10:32 자금결제부
2023-07-10 체크카드 이니시스(공공기  2,500 8,335,610 10:36 자금결제부
2023-07-11 체크카드 신라정육점  270,000 8,065,610 07:41 자금결제부
2023-07-11 체크카드 홈플러스월드컵점  33,700 8,031,910 17:02 자금결제부
2023-07-11 체크카드 스마트로_세외수  3,000 8,028,910 21:11 자금결제부
2023-07-11 대체 스마트로_세외  10,000 8,018,910 21:12 휘경동
2023-07-11 체크카드 콩뼈숯뼈감자탕  66,000 7,952,910 22:38 자금결제부
2023-07-12 체크카드 신라정육점  320,000 7,632,910 07:38 자금결제부
2023-07-12 체크카드 동원상사  87,400 7,545,510 08:49 자금결제부
2023-07-12 체크카드 연우상회  39,600 7,505,910 08:50 자금결제부
2023-07-12 체크카드 일회용기  35,200 7,470,710 08:52 자금결제부
2023-07-12 체크카드 일광닭상회  212,000 7,258,710 09:03 자금결제부
2023-07-12 체크카드 무궁화꽃이피었습  20,000 7,238,710 09:08 자금결제부
2023-07-12 체크카드 계림약초  57,000 7,181,710 09:14 자금결제부
2023-07-12 체크카드 수산마켓  150,000 7,031,710 09:23 자금결제부
2023-07-12 체크카드 원덕인삼  15,000 7,016,710 09:25 자금결제부
2023-07-12 체크카드 주식회사진성팜  122,000 6,894,710 09:34 자금결제부
2023-07-12 체크카드 이니시스(공공기  1,000 6,893,710 09:36 자금결제부
2023-07-12 체크카드 회기두꺼비왕식자  86,800 6,806,910 09:51 자금결제부
2023-07-12 대체 변일우  50,000 6,756,910 14:05 휘경동
2023-07-12 대체 정담현  50,000 6,706,910 14:05 휘경동
2023-07-12 대체 변윤철  50,000 6,656,910 14:05 휘경동
2023-07-12 대체 김해원  50,000 6,606,910 14:05 휘경동
2023-07-12 대체 변일우  70,000 6,536,910 14:05 휘경동
2023-07-12 대체 정담현  70,000 6,466,910 14:05 휘경동
2023-07-12 대체 변윤철  80,000 6,386,910 14:05 휘경동
2023-07-12 대체 김해원  70,000 6,316,910 14:05 휘경동
2023-07-12 체크카드 빵이가  80,900 6,236,010 15:52 자금결제부
2023-07-12 체크카드 회기두꺼비왕식자  71,200 6,164,810 16:02 자금결제부

2023-07-12 타행이체 한OO 2,079,750  8,244,560 20:15 미래에셋증권(7161)

2023-07-12 대체 에이치디현대오  106,000 8,138,560 21:05 휘경동

2023-07-12 타행이체 정OO 1,040,000  9,178,560 22:24 신한은행(7623)

2023-07-13 타행이체 유OO 2,079,750  11,258,310 12:17 신한은행(6027)

2023-07-13 타행이체 김OO 2,079,750  13,338,060 12:55 국민은행(0594)

2023-07-13 타행이체 강OO 1,039,880  14,377,940 16:25 지역농축협(8330)

2023-07-13 체크카드 김영숙묘향만두  100,000 14,277,940 17:05 자금결제부

2023년 7월 축구부 후원회비 집행 내역



2023-07-14 대체 주식회사  디에  150,000 14,127,940 06:26 휘경동
2023-07-14 대체 주식회사  디에  90,426 14,037,514 06:28 휘경동
2023-07-14 타행이체 삼성카드 150,000  14,187,514 06:28 신한은행(6981)

2023-07-14 대체 네이처브리지  45,500 14,142,014 06:41 휘경동
2023-07-14 대체 네이처브리지  12,400 14,129,614 07:03 휘경동
2023-07-14 대체 네이처브리지  3,800 14,125,814 07:03 휘경동

2023-07-14 타행이체 이OO 2,079,750  16,205,564 10:12 우리은행(4783)

2023-07-15 대체 곽만근갈비탕  60,000 16,145,564 18:28 휘경동
2023-07-15 대체 주식회사 파랑  70,000 16,075,564 18:30 휘경동

2023-07-16 타행이체 조OO 2,079,750  18,155,314 13:35 카카오뱅크(0032)

2023-07-16 타행이체 박OO 2,079,750  20,235,064 17:46 신한은행(4912)

2023-07-17 CMS 현대렌탈서비스  32,900 20,202,164 05:00 휘경동
2023-07-17 CMS 현대렌탈서비스  32,900 20,169,264 05:00 휘경동
2023-07-17 타행이체 경희고강현서 2,079,750  22,249,014 11:10 대구은행(0017)

2023-07-17 타행이체 강OO 2,079,750  24,328,764 11:36 카카오뱅크(0032)

2023-07-17 타행이체 장OO 2,079,750  26,408,514 12:31 국민은행(8046)

2023-07-17 체크카드 오렌지할인마트  273,000 26,135,514 12:44 자금결제부

2023-07-17 타행이체 이OO 2,079,750  28,215,264 13:35 기업은행(1859)

2023-07-17 타행이체 최OO 2,079,750  30,295,014 13:50 국민은행(6468)

2023-07-17 대체 전기요금  942,380 29,352,634 14:13 휘경동

2023-07-17 타행이체 이OO 2,079,750  31,432,384 14:18 카카오뱅크(0032)

2023-07-17 대체 전OO 1,040,000  32,472,384 14:42 모바일뱅킹(스마트폰)

2023-07-17 타행이체 김OO 1,040,000  33,512,384 15:01 신한은행(7623)

2023-07-17 체크카드 웹투어(주)  3,425,100 30,087,284 17:09 자금결제부

2023-07-17 타행이체 박OO 2,079,750  32,167,034 18:39 기업은행(5651)

2023-07-17 대체 허OO 1,039,875  33,206,909 19:05 우리은행(5423)

2023-07-17 타행이체 문OO 2,079,750  35,286,659 22:16 농협은행(1766)

2023-07-18 타행이체 이OO 2,079,750  37,366,409 08:34 국민은행(2592)

2023-07-18 타행이체 이OO 1,320,000  38,686,409 08:34 국민은행(2592)

2023-07-18 타행이체 반OO 2,079,750  40,766,159 09:04 농협은행(5306)

2023-07-18 타행이체 진OO 1,040,000  41,806,159 09:30 농협은행(9535)

2023-07-18 타행이체 강OO 1,039,880  42,846,039 11:03 새마을금고중앙회(9994)

2023-07-18 타행이체 강OO 550,000  43,396,039 11:04 새마을금고중앙회(9994)

2023-07-18 타사카드 삼성카드  35,300 43,360,739 11:41 삼성센터
2023-07-18 체크카드 동안자동차모터스  95,000 43,265,739 13:11 자금결제부

2023-07-18 타행이체 지OO 1,425,150  44,690,889 13:33 기업은행(1697)

2023-07-18 타행이체 지OO 1,100,000  45,790,889 13:37 기업은행(1697)

2023-07-18 체크카드 엘지전자(주)동  46,500 45,744,389 15:52 자금결제부
2023-07-18 체크카드 엘지전자(주)동  14,500 45,729,889 15:56 자금결제부

2023-07-18 타행이체 정OO 550,000  46,279,889 16:57 토스뱅크(1008)

2023-07-18 타행이체 이OO 2,079,750  48,359,639 18:14 신한은행(4252)

2023-07-18 대체 키다리식품(주)  15,900 48,343,739 18:26 휘경동

2023-07-18 타행이체 성OO 2,079,750  50,423,489 20:50 국민은행(0073)

2023-07-18 타행이체 황OO 2,079,750  52,503,239 20:59 신한은행(7715)

2023-07-18 대체 (주) 청해진주  567,000 51,936,239 22:31 휘경동
2023-07-18 대체 (주)KICC  379,100 51,557,139 22:47 휘경동
2023-07-18 타행이체 삼성카드 379,100  51,936,239 23:29 신한은행(6981)

2023-07-18 대체 (주)KICC  517,090 51,419,149 23:31 휘경동
2023-07-18 대체 (주)KICC  379,100 51,040,049 23:49 휘경동
2023-07-19 대체 (주)KICC  107,800 50,932,249 00:10 휘경동
2023-07-19 타행이체 삼성카드 517,090  51,449,339 00:40 신한은행(6981)

2023-07-19 대체 천일종합카공업  30,000 51,419,339 07:05 휘경동

2023-07-19 타행이체 박OO 2,079,750  53,499,089 11:18 농협은행(8060)

2023-07-19 타행이체 편OO 2,079,750  55,578,839 13:22 우리은행(7861)

2023-07-19 대체 (주)KICC  12,000 55,566,839 14:49 휘경동
2023-07-19 체크카드 (주)롯데렌탈/제  1,110,000 54,456,839 14:58 자금결제부

2023-07-19 타행이체 유OO 2,079,750  56,536,589 15:12 국민은행(9614)

2023-07-19 타행이체 김OO 1,040,000  57,576,589 15:33 신한은행(3384)

2023-07-19 타행이체 권OO 660,000  58,236,589 15:34 신한은행(3384)

2023-07-19 체크카드 평양면옥  51,000 58,185,589 17:03 자금결제부
2023-07-19 체크카드 월드컵약국  30,000 58,155,589 19:36 자금결제부
2023-07-19 체크카드 (주)이마트서귀포  345,680 57,809,909 19:56 자금결제부
2023-07-19 하나카드 하나BC체크환급 3,581,900  61,391,809 20:30 여의도대
2023-07-19 대체 주식회사 장원  53,360 61,338,449 20:34 휘경동

2023-07-20 타행이체 정OO 1,040,000  62,378,449 06:18 토스뱅크(1008)

2023-07-20 대체 세븐일레븐서귀  8,000 62,370,449 07:00 휘경동

2023-07-20 타행이체 이OO 1,100,000  63,470,449 08:10 우리은행(4783)

2023-07-20 대체 주식회사 장원  22,400 63,448,049 09:05 휘경동

2023-07-20 타행이체 진OO 550,000  63,998,049 09:18 농협은행(9535)

2023-07-20 타행이체 박OO 1,320,000  65,318,049 09:55 신한은행(4912)

2023-07-20 체크카드 일품순두부오일육  27,000 65,291,049 10:01 자금결제부

2023-07-20 타행이체 강OO 1,100,000  66,391,049 11:41 대구은행(0017)

2023-07-20 대체 (주)이마트  서  342,250 66,048,799 13:14 휘경동
2023-07-20 대체 SK브로드밴  8,250 66,040,549 13:18 휘경동
2023-07-20 대체 (주)케이티  233,780 65,806,769 13:18 휘경동
2023-07-20 체크카드 도두해녀의집  49,000 65,757,769 14:26 자금결제부

2023-07-20 타행이체 한OO 660,000  66,417,769 15:26 지역농축협(7908)

2023-07-20 체크카드 세외수입_KICC  800 66,416,969 15:31 자금결제부

2023-07-20 타행이체 정OO 660,000  67,076,969 15:39 신한은행(7623)

2023-07-20 체크카드 세외수입_KICC  800 67,076,169 16:54 자금결제부

2023-07-20 타행이체 박OO 1,100,000  68,176,169 18:40 신한은행(0097)

2023-07-20 타행이체 황OO 1,100,000  69,276,169 18:45 신한은행(7715)

2023-07-20 타행이체 부OO 1,320,000  70,596,169 19:05 신협(5136)

2023-07-20 대체 민제약국  43,000 70,553,169 19:49 휘경동



2023-07-20 대체 주식회사 장원  5,900 70,547,269 19:53 휘경동
2023-07-20 체크카드 서귀포파리바게뜨  32,000 70,515,269 19:57 자금결제부

2023-07-20 타행이체 고OO 1,039,875  71,555,144 22:59 신한은행(3567)

2023-07-21 통신요금 KT0965599707  4,710 71,550,434 04:29 휘경동

2023-07-21 타행이체 반OO 1,100,000  72,650,434 09:16 농협은행(5306)

2023-07-21 대체 주식회사 장원  60,950 72,589,484 13:38 휘경동
2023-07-21 체크카드 투빅커피효돈점  15,000 72,574,484 15:29 자금결제부
2023-07-21 체크카드 효돈주유소  80,000 72,494,484 15:54 자금결제부

2023-07-21 타행이체 조OO 1,100,000  73,594,484 17:59 새마을금고중앙회(2172)

2023-07-21 체크카드 돈블랙  110,000 73,484,484 21:28 자금결제부
2023-07-22 체크카드 은희네해장국서귀  40,000 73,444,484 09:59 자금결제부
2023-07-22 대체 현강약국  52,500 73,391,984 11:13 휘경동
2023-07-22 대체 (주)뉴월드 마  86,680 73,305,304 12:14 휘경동
2023-07-22 체크카드 세븐일레븐서귀포  4,800 73,300,504 16:33 자금결제부

2023-07-22 타행이체 문OO 1,320,000  74,620,504 18:05 농협은행(1766)

2023-07-22 대체 세븐일레븐서귀  4,500 74,616,004 20:56 휘경동
2023-07-22 체크카드 24시전주명가콩나  50,000 74,566,004 21:33 자금결제부
2023-07-23 체크카드 진주식당  50,000 74,516,004 09:00 자금결제부
2023-07-23 체크카드 쇠소깍빵명장  28,000 74,488,004 09:18 자금결제부
2023-07-23 대체 주식회사 장원  5,900 74,482,104 09:22 휘경동
2023-07-23 대체 (주)이마트  서  247,380 74,234,724 12:26 휘경동
2023-07-23 대체 주식회사 장원  66,950 74,167,774 17:34 휘경동

2023-07-23 대체 박OO 1,100,000  75,267,774 18:17 대체

2023-07-23 체크카드 못난이찹쌀꽈배기  6,300 75,261,474 18:33 자금결제부
2023-07-23 체크카드 세븐일레븐서귀포  8,800 75,252,674 18:36 자금결제부
2023-07-24 체크카드 삼화석유(주)에이  80,000 75,172,674 10:13 자금결제부
2023-07-24 대체 주식회사 장원  88,340 75,084,334 10:30 휘경동

2023-07-24 타행이체 정OO 192,500  75,276,834 11:57 신한은행(7623)

2023-07-24 체크카드 못난이찹쌀꽈배기  15,000 75,261,834 13:58 자금결제부

2023-07-24 타행이체 성OO 1,320,000  76,581,834 23:37 국민은행(0073)

2023-07-25 체크카드 24시전주명가콩나  98,300 76,483,534 00:57 자금결제부

2023-07-25 타행이체 장OO 1,100,000  77,583,534 08:29 국민은행(8046)

2023-07-25 당행송금 7월인건비  26,012,332 51,571,202 09:23 휘경동
2023-07-25 대체 도시가스  1,168,640 50,402,562 09:48 휘경동

2023-07-25 타행이체 이OO 1,100,000  51,502,562 10:57 우리은행(2167)

2023-07-25 대체 주식회사 장원  74,010 51,428,552 12:20 휘경동
2023-07-25 체크카드 (주)이마트서귀포  136,220 51,292,332 15:05 자금결제부

2023-07-25 타행이체 전OO 550,000  51,842,332 17:10 농협은행(4883)

2023-07-25 체크카드 서귀포흑돈  100,000 51,742,332 20:42 자금결제부
2023-07-25 대체 삼대국수회관  198,000 51,544,332 21:33 휘경동

2023-07-26 타행이체 전OO 1,080,000  52,624,332 08:43 카카오뱅크(0032)

2023-07-26 대체 풋볼스퀘어  350,000 52,274,332 12:27 휘경동
2023-07-26 대체 <주>세스코  61,000 52,213,332 12:27 휘경동
2023-07-26 체크카드 세외수입_KICC  600 52,212,732 16:31 자금결제부
2023-07-26 체크카드 제주메밀/한라산  88,000 52,124,732 17:21 자금결제부
2023-07-26 대체 주식회사 장원  32,450 52,092,282 17:59 휘경동
2023-07-26 대체 주식회사 장원  25,420 52,066,862 17:59 휘경동
2023-07-26 대체 서귀포파리바게  360,000 51,706,862 18:07 휘경동
2023-07-26 대체 공천포쌀슈퍼  3,600 51,703,262 19:07 휘경동
2023-07-26 대체 레몬비 하례점  21,000 51,682,262 19:14 휘경동
2023-07-27 대체 유동커피  28,200 51,654,062 10:17 휘경동

2023-07-27 타행이체 김OO 1,100,000  52,754,062 12:41 국민은행(0594)

2023-07-27 체크카드 현가네정식  80,000 52,674,062 13:55 자금결제부
2023-07-28 하나카드 하나BC체크환급 2,500  52,676,562 08:11 여의도대
2023-07-28 대체 신신호텔  제주  4,180,400 48,496,162 13:52 휘경동
2023-07-28 대체 신신호텔  제주  4,180,400 44,315,762 13:52 휘경동
2023-07-28 대체 신신호텔  제주  4,180,400 40,135,362 13:52 휘경동
2023-07-28 대체 신신호텔  제주  4,180,400 35,954,962 13:52 휘경동
2023-07-28 대체 신신호텔  제주  4,180,400 31,774,562 13:53 휘경동
2023-07-28 체크카드 아이파킹  6,000 31,768,562 14:44 자금결제부
2023-07-28 체크카드 죽이야기서귀포점  10,000 31,758,562 14:59 자금결제부
2023-07-28 대체 신세계온누리약  45,000 31,713,562 15:04 휘경동
2023-07-28 대체 축구부성과상여금 8,470,000  40,183,562 15:13 Hana CBS

2023-07-28 대체 (주)이마트  서  78,900 40,104,662 15:22 휘경동

2023-07-28 대체 정OO  2,590,000 37,514,662 15:49 휘경동

2023-07-28 대체 변OO  3,290,000 34,224,662 15:49 휘경동

2023-07-28 대체 김OO  2,590,000 31,634,662 15:49 휘경동

2023-07-28 대체 서귀포주정차  40,000 31,594,662 15:49 휘경동
2023-07-28 대체 세븐일레븐서귀  9,000 31,585,662 19:10 휘경동
2023-07-28 체크카드 이레막국수  72,000 31,513,662 19:57 자금결제부

2023-07-29 타행이체 유OO 1,100,000  32,613,662 06:27 국민은행(9614)

2023-07-29 체크카드 모이세해장국중앙  74,000 32,539,662 09:58 자금결제부
2023-07-29 대체 서귀주유소  556,000 31,983,662 16:53 휘경동
2023-07-29 체크카드 선반내주유소  80,000 31,903,662 17:07 자금결제부
2023-07-30 대체 세븐일레븐서귀  6,000 31,897,662 08:10 휘경동
2023-07-30 대체 세븐일레븐서귀  2,000 31,895,662 08:11 휘경동
2023-07-30 대체 주식회사 장원  91,300 31,804,362 09:04 휘경동
2023-07-30 대체 (주)뉴월드 마  109,900 31,694,462 15:27 휘경동
2023-07-30 대체 (주)뉴월드 마  5,000 31,689,462 15:29 휘경동
2023-07-30 대체 주식회사 장원  23,000 31,666,462 16:42 휘경동
2023-07-31 체크카드 아이파킹  6,000 31,660,462 14:36 자금결제부
2023-07-31 체크카드 오또도넛올레서귀  60,300 31,600,162 15:02 자금결제부
2023-07-31 대체 다산유통  330,000 31,270,162 17:31 휘경동
2023-07-31 대체 다산유통  410,000 30,860,162 17:32 휘경동
2023-07-31 체크카드 소낭식당  46,000 30,814,162 19:11 자금결제부



2023-07-31 대체 주식회사 장원  29,500 30,784,662 21:50 휘경동
2023-07-31 대체 세븐일레븐서귀  9,800 30,774,862 21:55 휘경동
2023-07-31 체크카드 (주)아시아나항  179,400 30,595,462 22:54 자금결제부
2023-07-31 체크카드 이니시스-ARS  2,000 30,593,462 22:54 자금결제부
2023-07-31 체크카드 (주)아시아나항  131,700 30,461,762 23:00 자금결제부
2023-07-31 체크카드 이니시스-ARS  1,000 30,460,762 23:00 자금결제부

합계 96,152,250 82,839,320


